PROCEDURA APERTA

PER LA FORNITURA DI ANTISETTICI E DISINFETTANTI PER LE ESIGENZE DELLA ASL DI PESCARA, MEDIANTE

SOTTOSCRIZIONE DI UN ACCORDO QUADRO

U.O. C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI:

Responsabile unico del procedimento Dr.ssa Tiziana Fulvia Petrella

Tel.085 4253018

Tiziana.petrella@ausl.pe.it

CHIARIMENTI E PRECISAZIONI

- 1. LOTTO N. 16. VIENE ELIMINATA LA DICITURA "STERILE".
- 2. NELLA DESCRIZIONE RELATIVA AI LOTTI 34 E 35 LA FRASE "A BASE DI AMMONICI QUATERNARI DI IV GENERAZIONE" VIENE SOSTITUITA CON: "A BASE DI DECILDIMETILAMMONIOCLORURO E BIGUANIDE"
 - 3. Con riferimento ai lotti 15 e 23 si chiede di voler specificare il numero di dispenser richiesti.

RISPOSTA:

Lotto 15: almeno 100 erogatori inizialmente e poi in seguito durante la durata della fornitura un quantitativo pari ad almeno il 30% rispetto al quantitativo iniziale.

Lotto 23: almeno 100 erogatori inizialmente e poi in seguito durante la durata della fornitura un quantitativo pari ad almeno il 30% rispetto al quantitativo iniziale.

4. al capo II del capitolato spec. (pag. 9) specificate che i requisiti di carattere generale, tecnicoorganizzativo ed economico-finanziario avverrà tramite il sistema AVCPASS, Non è chiaro se L'AVCP PASS è da produrre, infatti nell'elenco della doc. amm.va da inviare non è menzionato AVCPASS.

RISPOSTA: SI CONFERMA CHE LA PROCEDURA NON È SOGGETTA AL SISTEMA AVCPASS DI VERIFICA DEI REQUISITI, ONDE OGNI RIFERIMENTO A DETTO SISTEMA DEVE RITENERSI ABROGATO

5. alla pag. 33 del capitolato speciale è scritto che la campionatura deve riportare sul pacco esterno il riferimento alla gara. Basta indicare il nome della gara?

RISPOSTA: SI, OVVERO: CAMPIONATURA PER GARA ANTISETTICI E DISINFETTANTI

6. All'art. 22 (compilazione offerta economica) chiedete che l'offerta venga resa legale mediante apposizione di una marca ogni 4 fogli, purtroppo chiedete che l'offerta venga suddivisa per lotti

(una busta per ogni lotto offerto): se per ipotesi partecipo con 10 lotti posso applicare solo 2 marche (sulla prima offerta utile, es. la n. 1)?

RISPOSTA. SI SEGNALA CHE, SECONDO QUANTO PREVISTO NEL CAPITOLATO, "La busta C) - Offerta economica - sigillata e controfirmata sui lembi di chiusura, dovrà ESSERE CONTENUTA IN UNA BUSTA sigillata e controfirmata sui lembi di chiusura.

La busta, recante all'esterno, oltre all'indicazione del mittente, <u>il numero dei lotti per i quali si concorre,</u> dovrà contenere offerta redatta secondo le indicazioni fornite all'art. 22 del presente capitolato."

QUINDI, NON V'E' ALCUNA NECESSITA' DI PREDISPORRE BUSTE DELL'OFFERTA ECONOMICA DISTINTE PER OGNI SONGOLO LOTTO DI PARTECIPAZIONE.

7. in riferimento alla procedura indicata in oggetto, in particolare per il lotto 16, siamo a richiedere di precisare il tipo di confezionamento, se in dispencer oppure cartoni?confezionamento minimo?

RISPOSTA: GLI SPAZZOLINI PER LA DISINFEZIONE CHIRURGICA DELLE MANI A BASE DI IODOPOVIDONE DEVONO ESSERE STOCCATI IN BLISTER ALL'INTERNO DI UN DISPENSER IN CARTONE DA MAX 50 PEZZI"

8. LOTTO 43: possiamo offrire un prodotto a base di alcool etilico come previsto dalle linee guida edc e nel formato da ml 1000? Inoltre si richiede il nr. di dispenser richiesti (a parete con fotocellula elettrica a pile ricaricabili).

RISPOSTA : E' POSSIBILE PRESENTARE ANCHE UN PRODOTTO A BASE DI ALCOOL ETILICO NEL FORMATO DA 1000 ML.

IL NUMERO DI DISPENSER A PARETE CON FOTOCELLULA RICHIESTO È PARI A N. 230.

(IL NUMERO 230 È DA RITENERSI VALIDO ANCHE PER IL LOTTO 44).

9. LOTTO 14: possiamo offrire un prodotto classificato come specialità medicinale?

RISPOSTA: E' POSSIBILE OFFRIRE ANCHE UN PRODOTTO CLASSIFICATO COME SPECIALITÀ MEDICINALE.

10. LOTTO 28 e 29: possiamo produrre una sola confezione in campionatura delle strisce reattive? il confezionamento che proponiamo è da 100 pz.

RISPOSTA: E' POSSIBILE PRODURRE UNA SOLA CONFEZIONE IN CAMPIONATURA DELLE STRISCE REATTIVE.

11. Con la presente chiediamo conferma dell'importo della fidejussione richiesta per la gara in oggetto indicata la percentuale del 2% va calcolata sul l'importo complessivo dell'accordo quadro calcolato

in €. 1.000.000,00.= visto che avete attribuito un unico CIG. o su ogni singolo lotto di partecipazione?

RISPOSTA: TRATTANDOSI DI ACCORDO QUADRO, L'IMPORTO DELLA CAUZIONE PROVVISORIA DOVRÀ ESSERE CALCOLATO SULL'IMPORTO COMPLESSIVO DELL'ACCORDO QUADRO (€ 1.000.000,00).

12. con la presente chiediamo conferma che, con riferimento ai lotti comprendenti più voci (sub lotti), il prezzo offerto per queste ultime possa superare il prezzo da voi indicato, purchè non si superi la base d'asta per l'intero lotto.

RISPOSTA. SI CONFERMA